..i"'*-'H

PREFEITURÂ MUNICIPÂL DE CÀPISTRANÚ _

f'-`-~ ' Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000 ,¿._o*“C'P4¿ Ó
CNPJ O7.UÉ53.589ÍDUU1-16 CGF 05.920.212-5

z..»,_ E-MAIL: pmocap-is@ig com br "' '“'
:r -,,.-

-H_ r-~a¬z--zz;* _ 'FET

sEUria
ff)I _,,_ eiíàf.-àsrt”

_.._ú

Aviso DE L|c|TAçÃo

A Prefeitura Municipal de Capistrano, torna público, que farã realizar licitação, na
modalidade Pregão Presencial n° 2016.0].19.03, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE
CAPISTRANO, com data de abertura marcada para o dia 02 de Fevereiro de 2016, as
09:00 horas na sala da Comissão do Pregão, situada na Praça Major Estelita de Aguiar,
sln, Centro. Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão
do Pregão, ou, através do telefone (0>o<85) 3326 1132?.

Capistrano.iCE, 19 de Janeiro de 2016.

aú\@vri¬›1,«:zLw Uú-‹J;~‹.~.-z. ci/ OI»
He fique Andrade da Costa

Pregoeiro

bl'-I»